[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2020                                                                                                                   № 360
О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от  07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска»
На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Лайнер Инвест» от 17.02.2020 о снижении объёмов твердых коммунальных отходов в связи с внедрением мероприятий по раздельному накоплению твердых коммунальных отходов на территории торгово–развлекательного центра «Лайнер» внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» следующие изменения:
1. В графе «Количество размещенных контейнеров с указанием объема, шт./ куб.м» пункта 19 цифры «25» заменить цифрами «12».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Глава города Югорска                                                                                                  А.В. Бородкин